

# ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು ಬಿಶೀಫ ರಾಜ್ಯ ಪಶ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ– ೩

ಬೆಂಗಳೂರು, **ಮಂಗಳವಾರ**, ೩೦ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಆಶ್ವಯುಜ ೦೮, ಶಕವರ್ಷ ೧೯೪೭)

ನಂ.೬೪೨

Part- III

BENGALURU, TUESDAY, 30 SEPTEMBER, 2025 (AASHWAYUJA 08, SHAKAVARSHA 1947)

No. 642

#### <u>ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ</u>

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 290 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025

### <u>ಅಧಿಸೂಚನೆ</u>

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 14-05-2025 ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024 ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರವು ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸದರಿ ಕಾಯ್ದೆಯ ಪ್ರಕರಣ 29ರ ಉಪ ಪ್ರಕರಣ (1) ಮತ್ತು (3) ಗಳನ್ವಯ ವಾರ್ಡ್ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ: 02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡುಗಳ ಪುನರ್ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರಡು ವಾರ್ಡುವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ, ಬಾಧಿತರಾಗಬಹುದಾದ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುತ್ತದೆ.

- 1. ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 50 (ಐವತ್ತು)
- 2. ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಟೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಬಾಧಿತರಾಗಬಹುದಾದ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಪೂರ್ಣ ವಿಳಾಸ, ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕಾರಣ-ವಿವರಣೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಆಕ್ಟೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 436, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಡಾ. ಬಿ.ಆರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001, ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 15-10-2025 ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತಗೊಂಡ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ/ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ವಾರ್ಡ್ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಲು ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ (ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2 ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ) 3
GOVERNMENT OF KARNATAKA

No.UDD 290 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat Vikasa Soudha Dr. B.R. Ambedkar Veedi Bengaluru, Dated:30-09-2025.

### **NOTIFICATION**

The State Government has enacted The Greater Bengaluru Governance Act, 2024 with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

Accordingly, vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated :02-09-2025 the Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengalaru Authority, Bangalore for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No.: UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission has submitted the Wards Delimitation Report to the Government on 30-09-2025.

The Government, has accepted the report submitted by the Ward Delimitation Commission and by exercising the powers conferred under section 29 of The Greater Bengaluru Governance Act, 2024 and based on 2011 population census, the Government of Karnataka hereby publish draft Delimitation of wards etc., of the Bengaluru East City Corporation for the information of the all persons likely to be affected thereby as follows.

- 1) Number of wards of Bengaluru East City Corporation: 50 (Fifty)
- 2) The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru East City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

All affected persons, who have any objections / suggestions to the said proposal are required to submit the same with reasons to the Additional Chief Secretary to Government, Urban Development Department, Room No: 436, 4<sup>th</sup> floor, Vikasa Soudha, Bengaluru-560 001, before 5.00 pm of 15-10-2025.

The objections/suggestions received within the stipulated period will be considered and action will be taken to finalize the ward-wise delimitation.

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,

### (NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government, Urban Development Department (GBA & Bengaluru City Corporation -2 and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1 ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 290 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು. ದಿನಾಂಕ:30-09-2025 (ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
1	1-ಕೆ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಕೊತ್ತನೂರು, ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ, ಕೆ	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ
		ನಾರಾಯಣಪುರ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 20 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಂ ನಂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 17ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,	ಪೂರ್ವ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ
		ಆಶಾಲಯ ಲೇಔಟ್, ಟ್ರಿನಿಟಿ ಆರ್ಚರ್ಡ್	ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
2	2-ಬೈರತಿ	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ನಗರ, ಚಿಕ್ಕಬೈರತಿ, ಬೈರತಿ, ಬೈರತಿ	ಉತ್ತರ	13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಬಂಡೆ, ಎವರ್ಗ್ರೀನ್ ಲೇಔಟ್	ಪೂರ್ವ	ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಳಿಶಿವಾಲೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ
3	3-ಹೊರಮಾವು ಅಗರ	ಕ್ಯಾಲಸನಹಳ್ಳಿ, ಹೊರಮಾವು, ಬೈರತಿಖಾನೆ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 18ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಹೊರಮಾವು ಪೋಸ್ಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಉತ್ತರ	ಹೊರಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಸಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಗುಬ್ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹಳೇ ಫ್ಲೋರ್ ಮಿಲ್ ಬೀದಿ
		ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್
4	4-ಚಲ್ಲಾಕೆರೆ	ಜಿಎನ್ಆರ್ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ಅರ್ಕಾವತಿ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಲೇಔಟ್ 20 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮೇಘನಪಾಳ್ಯ, ಪಾಮ್ ಗ್ರೂವ್, ಚೆಳ್ಳಕೆರೆ, ಪೂಜಪ್ಪ	ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೂ ತೋಟ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಜಿಎನ್ಆರ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಲೇಔಟ್, ಅಗರ, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್, ಅರ್ಕಾವತಿ ಲೇಔಟ್ 19ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್.ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ರಸ್ತೆ 75, ಮಾಲೂರು-ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಗರ-ಕನ್ಯಾಕುಮಾರಿ ಹೆದ್ದಾರಿ, ಮಂಗಳೂರು-ವಿಲ್ಲುಪುರಂ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್.ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಚಳೇಕರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು-ಬಾಗಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು ಮೇಲ್ಸೇತುವೆ, ಹೆಣ್ಣೂರು 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆಂಧ್ರ ಮುನಿಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಮೇಘನಾ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
5	5-ಬಾಬುಸಾಬ್ ಪಾಳ್ಯ	ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅವೆನ್ಯೂ ಕಾಲೋನಿ, ನಂಜಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಪಾಪಯ್ಯ ಲೇಔಟ್,	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
		ಬಾಬುಸಾಬ್ ಪಾಳ್ಯ, ಸಿಎನ್ಆರ್ ಲೇಔಟ್,	ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
		ಮಲಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಪೋಸ್ಟ್ &ಟೆಲಿಗ್ರಾಫ್ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರಕೃತಿ ಟೌನ್ಶಿಪ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ದಕ್ಷಿಣ	ಶ್ರೀನಗರ - ಕನ್ಯಾಕುಮಾರಿ ಹೆದ್ದಾರಿ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ರಸ್ತೆ 75, ಮಾಲೂರು - ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಪಡ್ಯೂಲ್	ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಫ್ಲವರ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
6	6-ಸರೋಜಿನಿ ನಗರ	3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ನ್ಯೂ ಶಾಂತಿ ನಗರ್, ಮಂಜುನಾಥ್ ನಗರ, ಮಂಜುನಾಥ್ ನಗರ,	ಉತ್ತರ	ಕಲ್ಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಯಂತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆ
		ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಲೇಔಟ್, 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಕೃತ್ಯ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೆ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಸ್ತಿ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಾಣಿಸಿ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದ್ದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದರ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದರ ಪ್ರಶ್ನಕ್ಕ ಪ್ರಶ್ನೇ ಇದಿದರೆ ಪ್ರಶ್ನಕ್ಕ ಸಿದಿದ ಪ್ರಕ್ಷ ಸಿದಿದ ಪ್ರಕ್ಟ ಸಿದಿದ ಪ್ರಶ್ನಕ್ಕ ಸಿದಿದ ಪ್ರಕ್ಟ ಸಿದಿದ ಪಿದಿದ ಪ್ರಕ್ಟ ಸಿದಿದ ಪ್ರಕ್ಟ ಸಿದಿದ ಪಿ	ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್
7	7-ಕಲ್ಕೆರೆ	ಕಲ್ಕೆರೆ, ಜಯಂತಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಬಿಳಿಶಿವಾಲೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಂ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಣ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದೇ	ಪೂರ್ವ	ಗ್ರೀನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ. ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೂಜಾ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಎನ್.ಆರ್.ಐ. ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಲ್ಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ	
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆ, ಜಯಂತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಕರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಳೇ ಫ್ಲೋರ್ ಮಿಲ್ ಬೀದಿ, 12 ನೇ ಅಡ್ಕರಸ್ತೆ
8	8-ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ	ಮುನೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಟಿ ಲೇನ್, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
		   ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಗಂಗಾಧರ ಕೆರೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ದಕ್ಷಿಣ	ಎನ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಲೇನ್
9	9-ಕೆ ಚೆನ್ನಸಂದ್ರ	ಕೆ. ಚನ್ನಸಂದ್ರ, ಕೌಡೇನಹಳ್ಳಿ, ಅಕ್ಷಯ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಪೂರ್ವ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಮುನೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ರಾಜಾ ರೆಡ್ಡಿ ಬಡಾವಣೆ, 1 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ	
		ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, HT ಲೇನ್
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಲ್ಕರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ಆರ್ಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೂಜಾ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗ್ರೀನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
10	10-ಟಿ ಸಿ ಪಾಳ್ಯ	ಆನಂದಪುರ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ, ಆನಂದಪುರ	ಉತ್ತರ	ಕೆ ಆರ್ ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿಯಿಂದ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೇಕ್ರೆಡ್ ಹಾರ್ಟ್ಸ್ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಕಿತ್ತಗನೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ತಂಬು ಚೆಟ್ಟಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- ತಿರುಪತಿ ಹೆದ್ದಾರಿ, ನೀಲಗಿರಿ ರಸ್ತೆ
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಜಾ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
11	11-ಭಟ್ಟರಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಉತ್ತರ	ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಿತ್ತಗನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ 75, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಬಸವನಪುರ ರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ದಕ್ಷಿಣ	ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಿಂದ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್	ಪಶ್ಚಿಮ	ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾಲೂರು- ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ ಮೂಲಕ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3		4
		ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
12	12-ಮೇಡಹಳ್ಳಿ	ಸ್ನೇಹಿತರ ವಿನ್ಯಾಸ, ಸೀಗೆಹಳ್ಳಿ, ಮೇಡಹಳ್ಳಿ,	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ
		ಮಲ್ಲಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಭಟ್ಟರಹಳ್ಳಿ	ಪೂರ್ವ ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭೆ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಿಯಾಂಕ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೀಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಸವನಪುರ ರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ರಸ್ತೆ 75
13	13-ಬೆಳತ್ತೂರ್	ಕಾಡುಗೋಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕುಂಬೆನ ಅಗ್ರಹಾರ, ಸಾದರಮಂಗಲ, ಬೆಲ್ತೂರ್, ಕೊಡಿಗೆಹಳ್ಳಿ, ಟ್ರೈಫೆಕ್ಟಾ ಎಸ್ಪ್ಲೆನೇಡ್, ಆಲ್ಫಾ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್	ಉತ್ತರ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಬೆಳತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾವೀರ್ ಪ್ರಾಮಿನೇಡ್, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಸುರಕ್ಷಾ ರಸ್ತೆ), ಡ್ರೈನೇಜ್ (BD423), ಜೀವನ್ ಎಕ್ಸೋಟಿಕಾ ರಸ್ತೆ,
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಡ್ರೈನೇಜ್ (BD423), ಜೀವನ್ ಎಕ್ಸೋಟಿಕಾ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ನಮ್ಮ ಮೆಟ್ರೋ ರೀಚ್ ಎ1
	ಪ್ರಹೀಶಗಳನ್ನು ಸಮುಹದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ	ದಕ್ಷಿಣ	ನಮ್ಮ ಮೆಟ್ರೋ ರೀಚ್ ಎ1, ದಿಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಗೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಟ್ರ್ಯಾಕ್ ಸಾದರಮಂಗಲ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಕುಂಬೇನ ಅಗ್ರಹಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ)	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಾದರಮಂಗಲ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಕುಂಬೇನ ಅಗ್ರಹಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ,
14	14-ಕಾಡುಗೋಡಿ	ವಿ ಎಸ್ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಮೈತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಕಾಡುಗೋಡಿ	ಉತ್ತರ	ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಕಾಡುಗೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ಎಫ್ಸಿಐ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಮಹಾದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ,
	ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ದಕ್ಷಿಣ	ಎಫ್ಸಿಐ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶೋಭಾ ಹ್ಯಾಬಿಟೆಕ್ ರಸ್ತೆ, ಎಬಿ ವಾಜಪೇಯಿ ರಸ್ತೆ, ಎಕೆ ಗೋಪಾಲನ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ	
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪಟ್ನಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ, ಸಾದರಮಂಗಲ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ದಿಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
15	15-ൽമ	ಅಯ್ಯಪ್ಪನಗರ, ಪ್ರೆಸ್ಟೀಜ್ ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ, ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ, ರಾಮಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಹೂಡಿ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ಹೂಡಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಡಿಗೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೇ ಟ್ರ್ಯಾಕ್, ಸಾದರಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಸ್ಟೀಜ್ ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ಒಳ ರಸ್ತೆ ಸಾದರಮಂಗಲ,
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ

		13	T	. 10 11
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೂಡಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪಿಲ್ಲಾ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗ8	ತಿಗಳ <u>ು</u>
1	2	3	4	
16	16-ಬಸವನಪುರ	ಸೀಗೆಹಳ್ಳಿ, ಆದಿತ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಬೃಂದಾವನ ಬಡಾವಣೆ, ಫ್ರೆಂಡ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಲೂರ್ದು ನಗರ, ಲೂರ್ದು ನಗರ, ನಂದೀಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ನಂದೀಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್, ಸಲ್ವರಾಜ್ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರುತಿಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ಸತ್ಯಸಾಯಿ ಬಾಬಾ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ ಪೂರ್ವ ದಕ್ಷಿಣ	ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೀಗೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಿಯಾಂಕ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕೆ.ಆರ್ ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಕೊಡಿಗೇಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು	ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

		ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
17	17-ದೇವಸಂದ್ರ	ಮಂಚೂರಿಯನ್ ಸ್ಕ್ರೂ ಲೇಔಟ್,	ಉತ್ತರ	ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ	ಪೂರ್ವ	ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮಾ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಕ್ವಾಟ್ರೆಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ದೇವಸಂದ್ರ ಕೆರೆ
ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
18	18-ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ	ಐಟಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ಜಸ್ಟೀಸ್ ಭೀಮಯ್ಯ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಎನ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ನೀಲಗಿರಿ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಮಾಲೂರು-ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಳೂರು-ವಿಲ್ಲುಪುರಂ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಲೈನ್

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ರಸ್ತೆ 75, ಟ್ಯಾಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
19	19-ಕೊತ್ತೂರ್	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ, ನರಸಿಂಹಯ್ಯ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಉತ್ತರ ಪೂರ್ವ ದಕ್ಕಿಣ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಎನ್ ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್ ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆ ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಸ್ಟಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3		4
20	20-ವಿಜಿನಾಪುರ	ಆರ್ ಆರ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಸ್ಟಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ದಕ್ಷಿಣ	ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟೂರು ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
21	21-ದೂರವಾಣಿನಗರ	ಬೃಂದಾವನ ಬಡಾವಣೆ, ದೂರವಾಣಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ಪೂರ್ವ	ರಾಮಮೂರ್ತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ	
		ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಎಫ್ ಸಿ ಐ ಗೋಡೌನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟೋರ್ ರಸ್ತೆ
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿಯಿಂದ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ ಮೇಲ್ಸೇತುವೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3		4
		ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
22	22-ಕೆ. ಎಸ್. ನಿಸಾರ್ ಅಹಮದ್ ವಾರ್ಡ್	ಪೈ ಲೇಔಟ್, ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ದರ್ಗಾ ಮೊಹಲ್ಲಾ	ಉತ್ತರ	ಎಫ್ ಸಿ ಐ ಗೋಡೌನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊಟ್ಟೂರು ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರಂ ರಸ್ತೆ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಕೆಆರ್ ಪುರಂ ಸೇತುವೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾಲೂರು ಬೈರನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಗರ ಕನ್ಯಾಕುಮಾರಿ ಹೆದ್ದಾರಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಲ್ಲುಪುರಂ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ	
		ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ	
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ
23	23-ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಬಿ. ನಾರಾಯಣಪುರ, ಉದಯ ನಗರ,	ಉತ್ತರ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಕಾಮಧೇನು ನಗರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಮಹದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ	ದಕ್ಷಿಣ ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮ್ಯಾಗ್ನಿಫಿಸಿಯಾ ಆಂತರಿಕ ರಸ್ತೆ, ಶಕ್ತಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
24	24-ಚಿಕ್ಕ ದೇವಸಂದ್ರ	ಸಾಲಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ರಾಮಯ್ಯ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ, ಸಾಯಿರಾಮ್ ಲೇಔಟ್, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪು ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಆನೆಪ್ಪ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ ಪೂರ್ವ	ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕೆ.ಆರ್. ಪರ್ಸ್ ಅಸೆಂಬ್ಲಿ ಮಿತಿಗಳಿಂದ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪರ್ಸ್ ಅಸೆಂಬ್ಲಿ ಮಿತಿಯಿಂದ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
25	25-ಕಾವೇರಿ ನಗರ	ರಾಜಪಾಳ್ಯ, ಹೂಡಿ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ, ಕಾವೇರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಮಹದೇವಪುರ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿಯಿಂದ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಪಿಲ್ಲಾ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು		ಮಹದೇವಪುರ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿಯಿಂದ
	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ಪೂರ್ವ	ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ (ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), 8ನೇ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 7,	
		ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 7, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ಕೆರೆ, ಯುರೋ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ	
		ಪಶ್ಚಿಮ	ಯುರೋ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ (ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ),	
26	26-ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ	ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ಪ್ರಶಾಂತ್ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಶನ್, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ, ಪೃಥ್ವಿ ಲೇಔಟ್, ಡಿ ಸಿಲ್ವಾ ಲೇಔಟ್, ಹ್ಯಾಪಿ ವ್ಯಾಲಿ, ಪೈ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಸ್ಟೀಜ್ ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಒಳರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಿಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ - ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಶೋಭಾ ಹ್ಯಾಬಿಟೆಕ್ ರಸ್ತೆ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ಪೂರ್ವ	ಎ ಕೆ ಗೋಪಾಲನ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಯಲ್ಲಮ್ಮ ದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ	
		ದಕ್ಷಿಣ	ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಇಸಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದಿವ್ಯಶ್ರೀ ಟೆಕ್ನೋ ಪಾರ್ಕ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಟೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಟೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2, 8ನೇ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
27	27-ಚನ್ನಸಂದ್ರ	ಎ ಕೆ ಜಿ ಕಾಲೋನಿ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ಎಗಡಿಫ್ ಸಿ ಐ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಹಳಿ, ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ಪೂರ್ವ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಪಿನಾಕಿನಿ
	ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವ	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕನಕದಾಸ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗುಟ್ಟಾ ರಸ್ತೆ
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಎ ಕೆ ಗೋಪಾಲನ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಬಿ ವಾಜಪೇಯಿ ರಸ್ತೆ
28	28-ಹಗದೂರು	ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್, ವರ್ತೂರು ಕೋಡಿ, ವಿನಾಯಕನಗರ, ಹಗದೂರು, ನಾಗೋಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಕೈಥೋಟ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹಗದೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಗಟ್ ರಸ್ತೆ - ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಇಮ್ಮಡಿಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದಕ್ಷಿಣ ಪಿನಾಕಿನಿ (ನದಿ),
			ಪೂರ್ವ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಪಿನಾಕಿನಿ (ನದಿ),

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ದಕ್ಷಿಣ ಪಿನಾಕಿನಿ (ನದಿ), ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೈಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ಏರ್ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಓಜೋನ್ ಪ್ರವೇಶ ರಸ್ತೆ, ಹಗದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೈಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
29	29-ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್	ಡಾಡ್ಸ್ ವರ್ತ್ ಎನ್ಕ್ಲೇವ್, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್, ರಾಮಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಆರ್. ನಾರಾಯಣಪುರ, ಸಾಯಿ ಲೇಔಟ್, ಗಾಂಧಿಪುರ, ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ ಇಸಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಘೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಯಲ್ಲಮ್ಮದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಇಮ್ಮಡಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ಪೂರ್ವ	ಇಮ್ಮಡಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಗದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೇರಿಲ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರೈವ್, ಓಜೋನ್ ಎಂಟರ್ಟೆನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ	
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು	ದಕ್ಷಿಣ	ವರ್ತುರು ಕೋಡಿ, ಹೆಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ (ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಸಿದ್ಧಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ಹೊಸ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
30	30-ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ	ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲೇಔಟ್ 6 ನೇ ಹಂತ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ, ಸಿದ್ದಾಪುರ, ತೂಬರಹಳ್ಳಿ,	ಉತ್ತರ	ಅವಧ್ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 2, ವೈದೇಹಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ,
		ಮೀನಾಕ್ಷಿ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್	ಪೂರ್ವ ದಕ್ಷಿಣ ಪಶ್ಚಿಮ	ವೈದೇಹಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ಧಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ತೂಬರಹಳ್ಳಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
		ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
31	31-ಇಪಿಐಪಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾ	ಆಶ್ರಯ ಬಡಾವಣೆ, ಹಸಿರು ಡೊಮೇನ್ ಲೇಔಟ್, ಇ.ಪಿ.ಐ.ಪಿ ವಲಯ, ಸ್ನೇಹಿತರ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಆಶ್ರಯ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಡಾ. ಎ ಪಿ ಜೆ ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ಎನ್ಕ್ಲೇವ್, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಕಾಲೋನಿ, ಚನ್ನಮ ಲೇಔಟ್	<u></u> භම්	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಗ್ರಾಫೈಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ರಸ್ತೆ), ಯುರೋ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ಲೇಕ್ ಪಾರ್ಕ್, ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ ಸೀತಾರಾಮಪಾಳ್ಯ, 7ನೇ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ಪೂರ್ವ	8ನೇ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ರಸ್ತೆ (ಅವಧ್ ರಸ್ತೆ), ಎಸ್ಎಲ್ಎಸ್ ಸ್ಕ್ವೇರ್ ಫ್ರಂಟ್ ಗೇಟ್ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ದಕ್ಷಿಣ	ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎಂಆರ್ಐಟಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಎಂ ಕೃಷ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
	ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಆಲ್ಮೈನ್ ಇಕೋ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಾಗ್ಮನ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ	
32	32-ಗರುಡಾಚಾರ್ ಪಾಳ್ಯ	ಮಹದೇವಪುರ, ಗರುಡಾಚಾರ್ ಪಾಳ್ಯ, ಮಹೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಬಿ ಚಿಕ್ಕಣ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಆರ್ಎಚ್ಬಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ, ಮಹದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ (ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ),
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ಪೂರ್ವ	ವೈಟ್ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ (ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ದೇವಾಲಯ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ದಕ್ಷಿಣ	ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಗೋಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ,
		ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ, ಮಹೇಶ್ವರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಮಹದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ನೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
33	33-ಮಹದೇವಪುರ	ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ, ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ, ಶಿವಗಂಗಾ ಲೇಔಟ್, ಅನಕಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪರ್ಸ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾದೇವಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಹೇಶ್ವರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಗೋಶಾಲ ರಸ್ತೆ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪರ್ಸ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಗೀತಾಂಜಲಿ ಶಾಲೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಲೇನ್, ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
34	34-ಉದಯ್ ನಗರ	ಎ ನಾರಾಯಣಪುರ	ಉತ್ತರ	ಶಕ್ತಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಮ್ಯಾಗ್ನಿಫಿಷಿಯಾ ಇಂಟರ್ನಲ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕ ಸುಬಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಪೂರ್ವ	ಸುಭಾಷ್ ಲೇನ್, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3	4
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	
35	35-ವಿಜ್ಞಾನ ನಗರ	ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಟೌನ್ಶಿಪ್, ಅಬ್ಬಯ್ಯ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಟೌನ್ಶಿಪ್, ತಲಕಾವೇರಿ ಬಡಾವಣೆ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ಉತ್ತರ ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿಯಿಂದ, ಜಿ.ಎಂ. ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಪೂರ್ವ ಎಲ್ ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಮಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ಪಾಳ್ಯ
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ದಕ್ಷಿಣ ಅನ್ನಸಂದ್ರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಆರ್ ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
36	36-ತಲಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್	ವಿಜ್ಞಾನನಗರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಉತ್ತರ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಗ್ಗದಾಸಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗೀತಾಂಜಲಿ ಶಾಲೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿಯಿಂದ
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ದಕ್ಷಿಣ	ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಸವನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಮ್ಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಲ್ ನಾರಾಯಣ ರೆಡ್ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
37	37-ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ	ಹೇಮಂತ್ ನಗರ, ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ಆನಂದ ನಗರ, ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೂಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ (ಎನ್ಎಚ್- 44)
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
		ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ದಕ್ಷಿಣ	ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ (ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ಯಮಲೂರು ಜಂಕ್ಷನ್

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ (ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
38	38-ದೊಡ್ಡ ನೆಕ್ಕುಂಡಿ	ಶಾಮಣ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಕಾರ್ತಿಕ್ ನಗರ, ಎಲ್ ಆರ್ ಡಿ ಇ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡನೆಕುಂದಿ, ಫರ್ನ್ಸ್ ಹ್ಯಾಬಿಟ್ಯಾಟ್	ಉತ್ತರ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಗೋಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೆ, ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆಲ್ಮೈನ್ ಎಕೋ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕುಂದಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ, 6ನೇ ಅಡ್ಕರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಕನೆಕ್ಕುಂದಿ ಲೇಕ್ ವಾಕ್
39	39-ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್	ಸಿಲ್ವರ್ ಸ್ಪ್ರಿಂಗ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಚಿನ್ನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಡಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ವೈಕುಂಠಂ ಲೇಔಟ್, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ಎ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹೆರಿಟೇಜ್ 10ನೇ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್.ಎಂ. ಕೃಷ್ಣಾ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಐ.ಟಿ.ಪಿ.ಎಲ್. ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3		4
		ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬ್ರೂಕ್ಫೀಲ್ಡ್	ಪೂರ್ವ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು	ದಕ್ಷಿಣ	ಹೆಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತ್ತಹಳ್ಳಿ ಸೇತುವೆ ಸರ್ವೀಸ್ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಚಿನ್ನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ (NH44) ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
40	40-ಮುನ್ನೆನಕೋಳಲು	ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಬಳಗೆರೆ, ಮುನೆಕೊಳಲು, ಶೋಭಾ ಅಯನ, ಪ್ರಕೃತಿ ಅರ್ಬನ್ ವಿಲ್ಲೆ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಉತ್ತರ	14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತ್ತಹಳ್ಳಿ ಸೇತುವೆ ಸರ್ವೀಸ್ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ತುಬರಹಳ್ಳಿ ವಿಸ್ತರಣಾ ರಸ್ತೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ಪೂರ್ವ	ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ (ಕೆರೆ), ಗುಂಜೂರು- ಬಳಗೆರೆ ರಸ್ತೆ
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ	ದಕ್ಷಿಣ	ಗುಂಜೂರು-ಬಳಗೆರೆ ರಸ್ತೆ,

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು 4		
1	2	3			
		ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ	ಪಶ್ಚಿಮ	ಪಣತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ ಬೆಂಗಳೂರು-ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುನ್ನೆಕೊಳಾಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,	
41	41-ವರ್ತೂರ್	ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ. ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಮಧುರಾನಗರ, ಸೊರಹುಣಸೆ, ವರ್ತೂರ್	ಉತ್ತರ	ವರ್ತೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,	
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ವಿಎಸ್ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ ರಸ್ತೆ, ಮುತ್ಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ	
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಕ್ಲೇಟನ್ ಬೀದಿ	
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕ್ಸೇಟನ್ ಬೀದಿ, ಕ್ಲಾಂಕ್ ಅವೆನ್ಯೂ, ಚರಂಡಿ (MD383), ಕೆರೆ	
42	42-ಗುಂಜೂರ್	ಗುಂಜೂರ್, ಕಾರ್ಮೆಲಾರಾಮ್, ಗುಂಜೂರ್ ಪಾಳ್ಯ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಳ್ಳಿ, ಗುಂಜೂರು ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಸನ್ನಿ ಬ್ರೂಕ್ಸ್	ಉತ್ತರ	ಪಣತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಜೂರು - ಬಳಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಲಿಯೋ ಸೇಂಟ್, ಕ್ಲಾಂಕ್ ಏವ್, ಕ್ಲೇಟನ್ ಸೇಂಟ್, ವರ್ತೂರು - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3		4
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಪೂರ್ವ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಹೊಸ ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಜೂರು - ಮುಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
		ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ	ದಕ್ಷಿಣ	ವರ್ತೂರು - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಗುಂಜೂರು - ಕೊಡತಿ ರಸ್ತೆ, ಮಾಲ್ಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಂಬಲಿಪುರ - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
ತೋಗ ಗಮನ ನಲ್ಲಿ ವ್ಯತಾ	ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಂಬಲಿಪುರ - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, 12 ನೇ ಬೀದಿ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಲ್ಲಿ ಕೆರೆ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನೆಲ್ಲಿ - ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಗೇರ್ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ	
43	43-ಪಣತ್ತೂರ್	ಪಿ ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಭೋಗನಹಳ್ಳಿ, ಎಂ.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಅಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಪಣತ್ತೂರ್, ವಿವೇಕಾನಂದ ಲೇಔಟ್, ಜಿಸಿಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಕಾವೇರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ತುಳಸಿ ಥಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಅಂಡರ್ಪಾಸ್, ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ಮುನ್ನೆಕೊಲ್ಲಾಲ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಮುನ್ನೇಕೊಲ್ಲಾಲ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ	ದಕ್ಷಿಣ	ಬೆಂಗಳೂರು-ಸೇಲಂ ರೈಲ್ವೆ, ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜೋನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ,

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3	4
		ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ತುಳಸಿ ಥಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ
44	44-ದೊಡ್ಡ ಕಣ್ಣಲ್ಲಿ	ಆದರ್ಶ ಪಾಮ್ ರಿಟ್ರೀಟ್, ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಓಷಿಯಾನಸ್ ಫ್ರೀಸಿಯಾ ಎನ್ಕ್ಲೇವ್, ಕ್ರಿಸ್ಟಲ್ ಟಿಯಾರಾ	ಉತ್ತರ ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಹಾರಿಜಾನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ	ಪೂರ್ವ ನ್ಯೂ ಹೊರೈಜನ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಗೇರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ
		ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ	ದಕ್ಷಿಣ ಗೇರ್ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕನ್ನಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಅಂಬಲಿಪುರ - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಜುನ್ನಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅವ್ಯೂ, ನೊಬರ್ಟ್ ಚರ್ಚ್ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಹರಳೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
		ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ ಹರಳೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಂಬಲಿಪುರ - ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು		ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು		
1	2	3		4		
45	45-ಬೆಳ್ಳಂದೂರು	ಗ್ರೀನ್ ಗ್ಲೆನ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ	ಉತ್ತರ	ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ		
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ	ಪೂರ್ವ	ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ (NH44), ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ		
		ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ	ದಕ್ಷಿಣ	ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ (NH44), ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ (NH44), ಪಾಮ್ ಅವೆನ್ಯೂ, ಮಹಾದೇವಪುರ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ		
	ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಮಾರ್ಗೋಸಾ ಅವೆನ್ಯೂ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ			
46	46-ಚಲ್ಲಘಟ್ಟ	ಯಮಲೂರು, ಬೇಲೂರೆ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ, ಬೇಲೂರು ನಾಗಸಂದ್ರ, ಚಲ್ಲಘಟ್ಟ, ಕೆಂಪಾಪುರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು , ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು,	ಉತ್ತರ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ ಇಂಟರ್ಮೀಡಿಯೇಟ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಡೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ಎಂಬಸ್ಸಿ ಗಾಲ್ಫ್ ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟನಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಆಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಯೆಮಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ		
			ಪೂರ್ವ	ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಸ್ಟೀಜ್ ಟೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್ ಆಂತರಿಕ ರಸ್ತೆ,		
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ,		

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು			ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4		
		ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಹದೇವಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ, ಚಲ್ಲಘಟ್ಟ ಜಂಕ್ಷನ್ ರಸ್ತೆ, ಇಂಟರ್ವೀಡಿಯೇಟ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ	
47	47-ಮಾರತಹಳ್ಳಿ	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.	ಉತ್ತರ	ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ-ವರ್ತೂರ್ ರಸ್ತೆ,	
			ಪೂರ್ವ	ಸರ್ವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾರತ್ತಹಳ್ಳಿ ಅಂಡರ್ಪಾಸ್, ತುಳಸಿ ಥಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ	
			ದಕ್ಷಿಣ	ತುಳಸಿ ಥಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ, ವಾಸ್ವಾನಿ ಲೇನ್	
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಯಮಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಹದೇವಪುರ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ	
48	48-ವಿಭೂತಿಪುರ	ರಮೇಶ್ ನಗರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	<b></b> භತ್ತರ	ಹೆಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ, ಡಾಕ್ಟರ್ ಬಾಬಾಸಾಹೇಬ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅನ್ನಸಂದ್ರ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3		4
		ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ	ಪೂರ್ವ	ನಾಮ್ಜೋಶಿ ರಸ್ತೆ, ಬಸವನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ಯೆಮಲೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ ರಸ್ತೆ, ವಿಂಡ್ ಟುನ್ನೆಲ್ ರಸ್ತೆ
	ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ, ವಿಂಡ್ ಟುನ್ನೆಲ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುರುಗೇಶ್ ಪಾಳ್ಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ಗೋಡೆ ರಸ್ತೆ, ಮುನೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
49	49-ಅನ್ನಸಂದ್ರ ಪಾಳ್ಯ	ಕರೀಮ್ ನಗರ, ಅನ್ನಸಂದ್ರ ಪಾಳ್ಯ, ಲಾಲ್ ಬಹದ್ಕೂರ್ ಶಾಸ್ತ್ರಿ, ನಗರ, ಇಸ್ಲಾಂಪುರ	ಉತ್ತರ	ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ	ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ಎ ಕ್ರಾಸ್

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು 4	
1	2	3		
		ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		
50	50-ಜಗದೀಶ್ ನಗರ	ವಿಮಾನಪುರ, ಹೆಚ್.ಎ. ಎಲ್ ಟೌನ್ಶಿಪ್, ಜಗದೀಶ್ ನಗರ, ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಟೌನ್ಶಿಪ್, ಜ್ಯೋತಿನಗರ, ನೆಲ್ಲೂರುಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ಡಾಕ್ಟರ್ ರಾಜ್ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಡಾಕ್ಟರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ
	ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾದಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿದಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳ್ಳಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಕೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ.		ಪೂರ್ವ	1ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾಕ್ಟರ್ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ
		ದಕ್ಷಿಣ	ಎಚ್ಎಎಲ್ ಹಳೆಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಮಾಚಿದೇವ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ	
		ಪಶ್ಚಿಮ	HAL 3ನೇ ಹಂತ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುರಂಜನ್ ದಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಜೀವನ್ ಭೀಮಾ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರ ವಿಧಾನಸಭಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಿಂದ	

# (ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ (ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2 ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

# Annexure –II No. UDD 290 BBS 2025, Bengaluru, Dated: 30-09-2025 (Bengaluru East City Corporation)

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule	
1	2	3	4	
1	1-K Narayanapura	Kothanur, Geddalahalli, K Narayanapura, Arkavathy Layout 20th Block, M Nanjappa Layout, Arkavathy Layout 6th	North	By KR Pura Assembly Limits
			East	By KR Pura Assembly Limits, Hennur Bagalur Main Road, New Airport Road
			South	By KR Pura Assembly Limits
		Block, Arkavathy Layout 17th Block, Arkavathy Layout 5th Block, Ashalaya Layout, Trinity Orchard	West	By KR Pura Assembly Limits,3rd Cross Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule	
1	2	3		4
2	2-Byrathi	Sri Krishna Nagar,	North	13th Cross Road
		Chikkabyrathi, Byrathi, Byrathi Bande, Evergreen	East	By East Corporation Limits
		Layout Layout	South	By Mahadevapura Assembly, Avalahalli Main Road, Bileshivale Main Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	By Mahadevapura Assembly
3	H A	Kyalasanahalli, Horamavu, Byrathikhane, Arkavathy Layout 18th Block, Horamavu Post	North	Horamavu Main Road,1st Cross Road,New Airport Road,Hennur Bagalur Main Road,4th Cross Road ,KRC Road,Doddagubbi Main Road,By K.R. Pura assembly limits
			East	12th Cross Road,Old Flour Mill Street
		Note: Only important	South	Horamavu Main Road, Kalkere Main Road
	defined by roads/other	here. The ward limits are	West	Railway Line

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
4	4-Chellakere Gnr Gardens, Arkavathy Layout 20th Block, Meghanapalya, Palm Grove, Chelekere, Poojappa Layout, Agara, Sri Sai Layout, Arkavathy Layout 19th Block	North East South	1st Cross Road  1st A Cross Road,Flower Garden Road,3rd Cross Road,GNR Garden Main Road  By K.R.Pura Assembly limits,Outer Ring Road,National highway road 75,Malur-Byranahalli Road,Srinagar- Kanyakumari highway,Mangalore-Villupuram Road	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in	West	By K.R.Pura Assembly limits, Chelekere Main Road, Hennur-Bagalur Main Road, New Airport Road, Hennur Flyover, Hennur 1st Cross Road, 2nd Main Road, Andra Muniyappa Layout, Meghana Palya main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule		
1	2	3	4		
		the schedule and the map then map prevails.			
5	5-Babusab Palya	Bank Avenue Colony,	North	Railway Track	
		Nanjappa Garden, Panajah Layout	East	Railway Track	
	Papaiah Layout, Babusabpalya, Cnr Layout, Malappa Layout, Post & Telegraph Layout, Prakruthi Township  Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	South	Srinagar - Kanyakumari Highway,Service Road,National Highway Road 75,Malur - Byranahalli Road, By K.R. Pura assembly limits  3rd Cross Road, Flower Garden Road,1st A Cross Road		
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map			
6	6-Sarojini Nagar	3rd Block, New Shanti Nagar, Manjunath Nagar,	North	Kalkere Main Road, Jayanti Nagar Main Road, Market Rd	
		Manjunasa Nagar,	East	3rd Main Rd,8th Cross Road,5th B Cross Road, 5th A Cross Road, 6th B Cross Road, 9th A Cross Road, 1st Cross Road,2nd Main Road	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule	
1	2	3	4		
		Krishna Murthy Layout, 2nd Block	South	Ramamurthi Nagar Main Road, 11th Cross Road, TC Palya Main Road	
			West	Railway Line	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.			
7	7-Kalkere	Kalkere, Jayantinagara	North	By K.R Pura Assembly Limits, Bileshivale Main Road	
		Note: Only important localities are mentioned	East	Green Garden Main Road,K Channasandra Main Road,Pooja Garden Main Road,6th Main Road,60 Feet Road,NRI Layout Main Road,Kalkere Main Road	
	here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel o	-	South	6th B Cross Road,8th Cross Road,3rd Main Road,Market Road,Jayanti Nagar Main Raod	
		West	Kalkere Main Road, Horamavu Main Road, Old Flour Mill Street, 12th Cross Raod		

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
8	8-Ramamurthy Nagara	Muneshwara Layout, Ramamurthy Nagar	North	9th A Cross Road,8th Cross Road,5th A Cross Road,5th B Cross Road,6th B Cross Road,HT Lane,6th Cross Road
			East	Gangadhar Kere
		Note: Only important	South	N Ring Road,Ramamurthi Nagar Main Road
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	2nd Main Road,1st Main Road,1sth Cross Road,3rd Lane
9	9-K Chennasandra	K. Channasandra,	North	By K.R. Pura Assembly Limits
		Kowdenahalli, Akshaya Nagar	East	By K.R. Pura Assembly Limits,Sri Muneshwara Temple Road,TC Palya Main Road,16th Cross Road,Sani Mahatma Temple Road,Raja Reddy Layout 1st Cross Road
		Note: Only important	South	6th Cross Road,HT Lane
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other	West	Kalkere Main Road,TC Palya Main Road,NRI Layout Main Road, 60 Feet Road,6th Main Road,Pooja Garden Main

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		Road, Green Garden Main Road, K Channasandra Main Road
10	10-T C Palya	Anandapura, Tc Palya, Anandapura  Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	North  East  South  West	By K R Pura Assembly limits,TC Palya Main Road,Sacred Hearts Road  Kithaganur Main Road, Thambu Chetty Palya Main Road  Old Madras Rd,Bengalluru-Tirupati Highway,Nilgiri Road  Raja Reddy Layout 1st Cross Road,22nd Cross Road,Sani Mahatma Temple Road,16th Cross Road, TC Palya Main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
11	11-Bhattarahalli Sl	Shree Vinayaka Layout	North	Old Madras Road, TC Palya Main Road, Kithaganur Main Road, National Highway 75, K.R. Pura Assembly Boundary
		Note: Only important	East	Basavanapura Road
		localities are mentioned here. The ward limits are	South	By Devasandra Main Road, 1st Main Road, 5th Cross Road, Basavanapura Main Road
	defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map	features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in	West	By Old Madras Road, Malur-Byranahalli Road
12	12-Medahalli	Friends Layout,	North	By K.R. Pura Assembly Limits
		Seegehalli, Medahalli, Mallappa Layout,	East	By K.R. Pura Assembly Limits
	Bhattarahalli	South	By K.R. Pura Assembly,1st Main Road,2nd Main Road,Priyanka Nagar Main Road,Seegenahalli Main Road,2nd Main Road,1st Main Road	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the	West	Basavanapura Road, National Highway Road 75

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	44	Schedule
1	2	3		4
		boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
13	13-Belathur	Kadugodi Colony, Kumbena Agrahara, Sadaramangala, Belthur, Kodigehalli, Trifecta Esplanade, Alfa Gardens	North  East	By Mahadevapura Assembly Limits, Belathur Main Road, Mahaveer Promenade, 3rd Main Road (Surakshaa Road), Drinage (BD423), Jeevan Exotica Road, Drinage (BD423), Jeevan Exotica Road, Whitefield - Hoskote Road, Namma Metro Reach A1
	Note: Only important localities are mentioned	localities are mentioned	South	Namma Metro Reach A1,Dinnur Main Road,Kadugodi Road, Railway Track Sadarmangala Main Road(Kumbena Agrahara Main Road)
		here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Sadarmangala Main Road(Kumbena Agrahara Main Road),Railway Track, Kodigehalli Main Road (1st Main Road), By Mahadevapura Assembly Limits,

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
14	14-Kadugodi	Vs Reddy Colony,	North	Whitefield - Hoskote Road, Kadugodi Rd, FCI Main Rd,
		Maithri Layout, Kadugodi	East	By Mahadevapura AC Limits, Railway Track,
		Note: Only important localities are mentioned	South	FCI Main Rd, Shobha Habitech Rd, AB Vajapayee Road, AK Gopalan Colony Main Rd, Whitefield - Hoskote Road, ITPL Main Rd
	defined by roa features describedule. How locality/ area/ located within boundary mar map are part at the said ward, there is any difference to the schedule at the schedule a	localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	ITPL Main Rd, Pattanduru Agrahara Gate Rd, Sadarmangala Main Rd, Railway Track, Dinnur Main Rd, Whitefield - Hoskote Road, Railway Track
15	15-Hoodi	Ayyappanagara, Prestige Shantiniketan,	North	By Hoodi Assembly Limits, 3rd Cross Road, Devasandra Main Road, Kodigehalli Main Road, 1st A Main Road
		Tigalarapalya, Ramiah Reddy Layout, Hoody Garden	East	Railway Track, Sadarmangala Road, Prestige shanthinikethan inner road Sadaramangala,
			South	ITPL Main Road, Whitefield Road
	Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any	West	By Hoodi Assembly Limits, 3rd Cross Road, 4th Cross Road, Pilla Reddy Road, Railway Track	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
16	16-Basavanapura	Segahalli, Aditya Layout, Brindavan Layout, Gayathri Layout, Lourdu Nagar, Lourdu Nagar, Nandiswara Layout, Rajarajeshwari Layout, Selvaraj Layout, Shrutylayout, Sri Satya Sai Baba Layout, Vinayaka Layout  Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of	North  East  South  West	Basavanapura Main Road,1st Main Road,2nd Main Road,Seegehalli Main Road,Priyanka Nagar Main Road,2nd Main Road  By K.R. Purs Assembly Limits,1st Main Road  By K.R. Purs Assembly Limits,Kodigehalli Main Road,Devasandra Main Road  1st Main Road,5th Cross Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule	
1	2 3		4		
		the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.			
17	17-Devasandra	Manchurian Screw	North	Devasandra Main Road	
		Layout, Krishnarajapuram	East	Shani Mahatma Temple Road, Devasandra Main Road	
			South	Railway Quatres Compound	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Devasandra Lake	
18	18-K R Puram	Iti Colony, Justice	North	N Ring Road, Nilgiri Road, Sampige Road	
		Bheemiah Layout	East	Malur-Byranahalli Road, Mangalore-Villupuram Road	
		N. C. I.	South	Railway Line	
	localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other	here. The ward limits are	West	National HighwayRoad 75,Tank Road,N Ave Road,Ramamurthi Nagar Main Road	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
19	19-Kotthur	Ramamurthy Nagar, Narasimiah Layout	North East	Ramamurthi Nagar Main Road  N Ave Road, Tank Road, S Ave Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	South West	ITPL Main Road  Starc Road, Ambedkar Main Road, 5th Cross Road, 4th Cross Road, 5th A Cross Road, 2nd Cross Road, 3rd Cross Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
20	20-Vijinapura	Rr Layout	North	5th A Cross Road, Ambedkar Main Road
			East	Starc Road
		Note: Only important	South	Krishnarajapuram Road,Kottor Road
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	1st Main Road
21	21-Dooravaninagar	Brindavan Layout, Dooravaninagar	North	Ramamurthi Nagar Main Road, TC Palya Main Road, 11th Cross Road
		Note: Only important	East	Ramamurthi Nagar Main Road,3rd Cross Road, 2nd Cross Road, 1st Main Road
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of	South West	F C I Godown Main Road,Kottor Road  By K.R. Pura Assembly Boundary,Outer Ring Road,Benniganahalli Flyover

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
22	22-K. S. Nissar Ahmed Ward	Pai Layout, A Block, Darga Mohalla	North	F C I Godown Main Road, Kottor Road, Krishnarajapuram Road
		Note: Only important localities are mentioned	East	Outer Ring Road, KR Puram Bridge, Old Madras Road, Malur Byranahalli Road, Sringar Kanyakumari Hwy,Mangalore Villupuram Road,9th Cross Road
		here. The ward limits are	South	By K.R. Pura Assembly Limits
		defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	By K.R. Pura Assembly Limits
23	23-A Narayanapura	B. Narayanapura, Udaya	North	ITPL Main Road
		Nagar, Kamdhenu Nagar	East	By K.R. Pura assembly limits, Mahadevapura Main Road
	Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the	1 2 1	South	Outer Ring Road, 4th Main Road,11th Cross Main,2nd Main Road,Magnificia Internal Road,Shakti Nagar Road
		West	9th Cross Road	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule	
1	2	3		4	
		schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.			
24	24-Chikka Devasandra	Sallappa Layout, Sri	North	Devasandra Main Road	
		Ramayya Residental Layout, Sairam Layout, Om Shakti Layout, Kuvempu Layout,	Layout, Sairam Layout,	East	By K.R. Purs Assembly Limits,3rd Cross Road,4th Cross Road
			South	By K.R. Purs Assembly Limits,ITPL Main Road	
		Krishna Layout, Krishna Layout, Aneppa Layout	West	ITPL Main Road	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in			

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		the schedule and the map then map prevails.		
25	25-Kaveri Nagara	Rajpalya, Hoodi, Sitaramapalya, Kaveri Nagara	North	By Mahadevapura and AC Boundary, 4th Cross Road, Railway Track, Pilla Reddy Road,ITPL Main Road, Hoodi Main Road, By Mahadevapura and AC Boundary
		Note: Only important	East	White field Road,1st Main Road, Pattandur Agrahara (ITPL Main Rd), 8th Road, Rd Number 7,
		localities are mentioned	South	Rd Number 7, Seetharampalya Lake, Euro School Road
		here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Euro School Road, Hoodi Main Road, Kundalahalli Main Rd, White field Road (ITPL Main Rd),
26	26-Pattanduru Agrahara	Ambedkar Nagar, Prashanth Extension, Pattanduru Agrahara,	North	ITPL Main Rd, Prestige Shantiniketan Inner Road, Pattanduru Agrahara Gate Rd, ITPL Main Rd, Whitefield - Hoskote Road, Shobha Habitech Rd
		Prithvi Layout, D Silva Layout, Happy Valley, Pai Layout	East	A K Gopalan Colony Main Rd, Pattanduru Agrahara Gate Rd, Ambedkar Rd, Yallamma Devi Temple Rd
		Tai Layout	South	Whitefield Main Road, Pattanduru Agrahara ECC Rd, Nallurahalli Main Rd, 2nd Main Road, Divyasree Techno park Main Rd

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Rd Number 2, 8th Road, Pattanduru Agrahara ITPL Main Rd, 1st Main Road, ITPL Main Rd
27	27-Channasandra	Akg Colony, Channasandra	North  East	FCI Main Road, Railway Track, By Mahadevapura AC Limits  By Mahadevapura AC Limits, Dakshina Pinakin
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in	South	Immadihalli Main Road, Kanakadasa Road, Ambedkar Road, Pattandur Agrahara Gutta Road  A K Gopalan Colony Main Road, AB Vajapayee Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
20	A0. XX	the schedule and the map then map prevails.	N. d	
28	28-Hagaduru	Immadihalli, Narayanappa Gardens, Narayanappa Gardens, Varthur Kodi, Vinayakanagar, Hagaduru, Nagondanahalli, Kaithota, Vinayaka Layout  Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	North  East South  West	1st A Main Road, Immadihalli Main Road, Hagaduru Main Road, Pattandur Agrahara Gutt Road - Ambedkar Road, Immadihalli Main Road, Dakshina Pinakini (River),  By Mahadevapura Assembly, Dakshina Pinakini (River),  Varthur Main Road  Varthur Main Road , Whitefiled Main road, HAL old  Ariport Road, Ozone Entrance raod ,Hagaduru Main Road,  Whitefiled Main road, 1st A Main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
29	29-Whitefield	Dodsworth Enclave, Whitefield, Ramagondanahalli, R.	North	Nallurahalli Main Road, Pattandur Agrahara ECC Road, Whitefield Main Road, 2nd Main Road, 7th Cross Road, Yellammadevi Temple Road, Immadahalli Main Road,
		Narayanapura, Sai Layout, Gandhipura, Nallurahalli	East	Immadahalli Main Road, 7th Cross Road, 1st A Main Road, Whitefield Main Road, Hagadur Main Road, Maryland Drive, Ozone Enterance Road
		Note: Only important	South	Varthur Kodi, HAL Old Airport Road (Varthur Main Road, Marathahalli Main Road), Varthur Lake Rd, Farm Road
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	HAL Old Airport Road, Nallurhalli Main Rd (Siddapura Main Road), New Temple Road, 5th Cross Road
30	30-Kundalahalli	Beml Layout 6th Stage,	North	Awadh Road, Road Number 2, Vydehi Hospital Road,
	Note: Only important localities are mentioned	Thubarahalli, Meenakshi	East	Vydehi Hospital Road, New Temple Road, Siddhapura Main Road, Varthur Main Road, HAL Old Airport Road, Farm Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are	South West	Varthur Lake Road, Thubarahalli Extension Road, HAL Old Airport Road, Kundalahalli Main Road, ITPL Main Road,

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
31	31-EPIP Industrial Area	Ashraya Layout, Green Domain Layout, Epip Zone, Friend's Layout, Vinayaka Layout, Ashraya Layout 2nd Stage, Dr. A P J Abdul Kalam Enclave, Kundalahalli Colony, Channama Layout	North  East  South	Sri Krishna Temple Road, Kundalahalli Main Road(Graphite India Road), Euro School Road, Hoodi Main Road, Seetharampalya Lake Park, Seetharampalya Seetharampalya, 7th Road  8th Road, 2nd Road, 1st Road(Awadh Road), SLS Square Front Gate Road  Kundalahalli Main Road, CMRIT Road, 4th Cross Road, HM Krishna Reddy Road, Chinnapanahalli Main Road, 6th Main Road, Bangalore -salem Railway, Outer Ring Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the	West	Outer Ring Road,Alpine Eco Road,3rd Main Road,2nd Main Road,Bagmane Capital Road,Sri Krishna Temple Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
32	32-Garudachar Palya	Mahadevapura, Garudacharpalya,	North	By Mahadevapura Assembly, Mahadevapura Main Road, Whitefield Road (ITPL Main Road),
		Maheshwari Nagar, B Chikkanna Layout, Rhb Colony	East	Whitefield Road (ITPL Main Road), Kundalahalli Main Road, Sri Krishna Temple Road
			South	Sri Krishna Temple Road, Goshala Road,
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	By Mahadevapura Assembly, Maheshwaramma Temple Road, Mahadevapura Main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3	4	
33	33-Mahadevapura	Kaggadasapura, Saraswathi Nagar, Shivaganga Layout,	North	By K.R. Purs Assembly Limits,4th Main Road,Outer Ring Road,Mahadevapura Main Road,Maheshwaramma Temple Road
		Anakappa Layout	East	By K.R. Purs Assembly Limits, Goshala Road
		Note: Only important	South	By K.R. Purs Assembly Limits, Geethanjali School Main Road
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	2nd Main Road, Subash lane, A Narayanapura Main Road
34	34-Uday Nagar	A Narayanapura	North	Shakti Nagar Road, Magnificia Internal Road,2nd Main Road, Chikka Subanna Road,11th Cross Road
		Note: Only important	East	Subash Ln,2nd Main Road
		localities are mentioned here. The ward limits are	South	By K.R. Pura Assembly Boundary, Kaggadasapura Main Rd
	defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the	West	K.R. Pura Assembly Boundary	

Sl No	Ward No & Name	Immortant I coalities	39	Schedule
SINO	ward No & Name	Important Localities	Schedule	
1	2	3		4
		boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
35	35-Vignana Nagara	Beml Township, Abbaiah Reddy Layout, Beml Township, Talacauvery	North	By KR Pura assembly limits,GM Palya Main Road, Malleshpalya Main Road,Kaggadasapura Main Road, 1st Main Road
		Note: Only important localities are mentioned	East	L Narayana Reddy Main Road, Namjoshi Road, Malleshpalya Main Road
			South	Annasandrapalya Main Road, 9th Cross Road,6th Cross Road
		here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	8th A Main Road,E Cross Road,7th Cross Road,6th A Main Road,By KR Pura assembly limits

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
36	36-Talacauvery Layout	Vignananagar	North	By K.R. Pura Assembly Boundary,1st Main Road,Kaggadasapura Main Road,Geethanjali School Main Road
		Note: Only important localities are mentioned	East	By K.R. Pura Assembly Boundary
		here. The ward limits are defined by roads/other	South	HAL Old Airport Road, Madivala Machideva Road, K.R. Pura Assembly Boundary
	locality/ area/landmark located within the boundary marked on th map are part and parce the said ward. Further i there is any difference	schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map	West	Basavanagar Main Road,Namjoshi Road,Malleshpalya Main Road,L Narayana Reddy Main Road
37	37-Ashwath Nagar Hemanth Nagar, Sanjay Nagar, Ananda Nagara, Ashwath Nagar,	Nagar, Ananda Nagara, Ashwath Nagar,	North	6th Cross Road, 1st Main Road, 3rd A Cross Road, Marathahalli Main Road, Doddanekundi Main Road, 1st Main Road, Service Road (NH-44)
		Ramanjaneya Layout	East	1st Main Road, Service Road, Outer Ring Road, 3rd Main Street, Chinnapanahalli Main Road,
	localities are menti- here. The ward lim defined by roads/ot features described i schedule. However	Note: Only important localities are mentioned	South	Chinnapanahalli Main Road, HAL Old Airport Road (Varthur Main Road), YamalurJunction
		defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark	West	By Mahadevapura AC Limits, HAL Old Airport Road (Varthur Main Road), 3rd Main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
38	38-Dodda Nekkundi	Shamanna Reddy Layout, Karthik Nagar, Lrde	North	By Mahadevapura AC Boundary, Outer Ring Road, Goshala Road, Doddanekundi Road, 2nd Main Road,
		Layout, Doddanekundi, Ferns Habitat  Note: Only important	East	2nd Main Road, 3nd Main Road, Alpine eco road, Outer Ring Road
			South	Outer Ring Road, Doddanekundi Main Road, 3rd A Cross Road, 6th Cross Road,
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	By Mahadevapura AC Boundary, 6th Cross Road, Doddanekundi Lake Walk

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
39	39-AECS Layout	Silver Springs Layout, Chinnappanahalli, Aecs Layout D Block, Aecs	North	1st Cross Road, Chinnapanahalli Main Road, Heritage 10 Road, HM Krishna Reddy Road, 4th Cross Road, ITPL Main Road (Kudalahalli Main Road)
		Layout B Block, Vaikuntam Layout, Aecs	East	ITPL Main Road, Kudalahalli Main Road,
		Layout A Block, Aecs	South	HAL Old Airport Road, Marathahalli Bridge Service Road
		Layout, Aecs Layout E Block, Brookefield	West	Chinnapanahalli Main Road, 3rd Main Street, Service Road (NH44) Outer Ring Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
40	40-Munnenkolalu	Gandhi Nagar, Balagere, Munekolala, Sobha Ayana, Prakruthi Urban Ville	North	14th Cross Road, Marathali Bridge Service Road, HAL Old Airport Road, Thubarahalli Extension Road
			East	Varthur Kere (Lake), Gunjur-Balagere Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule		
1	2	3		4	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are	South	Gunjur-Balagere Road, Panathur Main Road, Bangalore-Salem Railway	
		here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Bangalore-Salem Railway, 14th Cross Road, Munnekollal Main Road,	
41	41-Varthur	Ramaswami Layout, Madhuranagara, Sorahunase, Varthur	North	Varthur Lake Road, Varthur Main Road,	
			East	By Mahadevapura Assembly, VSR Layout Rd, Muthsandra Main Rd	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in	South	By Mahadevapura Assembly, Clayton St,	
			West	Clayton St, Clank Ave, Drain (MD383), Lake	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		the schedule and the map then map prevails.		
42	42-Gunjur	Gunjur, Carmelaram, Gunjur Palya, Doddakannalli, Gunjur Hosahalli, Chikkabellanduru, Sunny	North	Panaturu main road, Gunjur - Balagere Road, Cleo St, Clank Ave, Clayton St, Varthur - Sarjapur Road, New Thippasandra Cross Road
		Brooks	East	By Mahadevapura AC Boundary, New Thippasandra Cross Road, Gunjur - Mugalur Road, Varthur - Sarjapur Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	South	Varthur - Sarjapur Road, Gunjur - Kodati Road, Mallur Road, Chikkabellandur Main Road, Ambalipura - Sarjapur Road  Ambalipura - Sarjapur Road, 12th St, Doddakannalli Road, Doddakannelli Lake, Doddakannelli - Kaadubeesanahalli Road, Gear School Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
43	43-Panathur	P R Layout, Bhoganahalli, Msr Layout, Ayappa Layout, Kaadubeesanahalli, Panathur, Vivekananda	North	Tulsi Theater Road, Outer Ring Road, Service Road, Marathahalli Underpass, HAL Old Airport Road, Varthur Road, Munnekollal Main Road
		Layout, Jer Layout, Kaverappa Layout	East	Munnekollal Main Road,14th Cross Road,Banglore-Salem Railway
			South	Banglore-Salem Railway, Gear School Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Gear School Road, New Horizon College Road,Outer Ring Road,Service Road,Kariyamma Agrahara Road,Outer Ring Road,Tulsi Theater Road
44	44-Dodda Kannalli	Adarsh Palm Retreat, Devarabeesanahalli,	North	Bellandur Main Road, Service Road, Outer Ring Road, New Horizon College Road
		Oceanus Freesia Enclave, Kristal Tiara	East	New Horizon College Road, Gear School Road
			South	Gear School Road, Doddakannalli Road, Ambalipura - Sarjapur Road, Junnasandra Road, 3rd Ave, Nobert Church Road, Sarjapur Road, Haralur Main Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule		
1	2	3		4	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	Haralur Main Road, Ambalipura - Sarjapur Road, Bellandur Main Road,	
45		Green Glen Layout, Bellanduru, Kariyammana Agrahara	North	Karlyammana Agrahara Road, Outer Ring Road	
			East	Service Road (NH44), Kariyammana Agrahara Road	
			South	Service Road (NH44), Bellandur Main Road, Service Road (NH44), Palm Ave, By Mahadevapura AC Limits	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in	West	By Mahadevapura AC Limits, Margosa Ave, Kariyammana Agrahara Road	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule		
1	2	3	4		
		the schedule and the map then map prevails.			
46	46-Challaghatta	Yemaluru, Belure Ambedkar Nagar, Belur Nagasandra, Challaghatta,	North	By Mahadevapura Assembly, Intermediate Ring Rd, Dell Rd, Embassy Golf Links Road, Wind Tunnel Road, Kariammana Agrahara Road, Yemalur Main Road	
		Kempapura	East	Kariyammana Agrahara Road, Prestige Tech Park Internal Rd,	
		Note: Only important	South	By Mahadevapura Assembly, Bellandur Lake,	
		localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	West	By Mahadevapura Assembly, Bellandur Lake, Challaghatta Junction Road, Intermediate Ring Rd	
47	47-Marathahalli	Marathahalli	North	HAL Old Airport Road-Varthur Road,	
			East	Service Road, Marathahalli Underpass, Tulsi Theatre Road	
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the	South	Tulsi Theatre Road, Vaswani Lane	
			West	Yamalur Main Road, By Mahadevapura and AC Boundary	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.		
48	48-Vibhootipura	Ramesh Nagar	North	HAL Old Airport Road, Madivala Machideva Road, Doctor Babasaheb Ambedkar Road, 1st Main Road, Annasandra Palya Main Road, 6th Cross Road, 9th Cross Road
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	East	Namjoshi Rd,Basavanagar Main Road,HAL Old Airport Road,Varthur Main Road,Kariyammana Agrahara Road
			South	By K.R. Pura Assembly limits, Yemalur Mainl Road, Kariyammana Agrahara Road, Wind Tunnel Road
			West	By K.R. Pura Assembly limits, Wind tunnel Road, 3rd Cross Road, Murugeshpalya Airport Wall Road, Muneshwara Temple Road, 1st Cross Road

Sl No	Ward No & Name	Important Localities	Schedule		
1	2	3		4	
49	49-Annasandra Palya	Kareem Nagar,	North	E Cross Road	
		Annasandra Palya, Lal Bahadur Shastri Nagar,	East	8th A Main Road,3rd Cross Road	
		Islampur	South	1st Main Road	
			West	1st Main Road, 1A Cross	
		Note: Only important			
		localities are mentioned			
		here. The ward limits are			
		defined by roads/other			
		features described in the			
		schedule. However, any			
		locality/ area/landmark			
		located within the			
		boundary marked on the			
		map are part and parcel of			
		the said ward. Further if			
		there is any difference in			
		the schedule and the map			
		then map prevails.			
50	50-Jagadish Nagar	Vimanapura, Hal Township, Jagadish Nagar, Hal Township, Jothinagar, Nellurupuram	North	Doctor Rajkumar Road,Doctor Ambedkar Road,7th Cross Road, By K.R. Pura assembly limits	
			East	1A Cross, 1st Main Road,Doctor Ambedkar Road	

Sl No	Ward No & Name	Important Localities		Schedule
1	2	3		4
		Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward. Further if there is any difference in the schedule and the map then map prevails.	South	HAL Old Airport Road, Madivala Machideva Road, By K.R. Pura assembly limits  HAL 3rd Stage EXTN,5th Main Road, Suranjan Das Road, Jeevan Bima Nagar Main Road, By K.R. Pura assembly limits

## (NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporation -2
and Coordination).